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Стратегија и политика за управување со имотот 

Општина Даребин започна со управување на имотот што ќе го користи заедницата на 
најдобар начин што резултира со подобри имоти за да заедницата ужива и да ја 
зголеми способноста за живот. 

Развивме нацрт стратегија и политика за управување со имотот и сега бараме 
мислење од заедницата за да провериме дали има недостатоци во нашата стратегија 
и политика и да го чуеме вашето мислење за четирите клучни цели во стратегијата за 
да се осигураме дека ги разбираме и можеме да одговориме на вашите приоритети. 

Стратегијата и политиката за управување со имотот го води и информира 
управувањето со имотот на општината. Тој го дефинира правецот што општината ќе го 
преземе со своите имоти и активностите потребни за подобрување на способноста и 
ефективноста на управувањето со имотот. 

Нашите главни цели за тоа каде би сакале да бидеме во иднина се: 

• Нивоата на услуги воспоставени и усогласени со потребите на заедницата
• Податоците за имотот се целосни, се чуваат централно и се користат за

донесување на одлуките
• Ја знаеме критичноста на нашите имоти и доследно го проценуваме ризикот
• Одлуките се проактивни, базирани на докази и поврзани со резултатите од

заедницата

За да дознаете повеќе за нацрт стратегијата и политиката за управување со имот и да 
го кажете вашето мислење, посетете yoursaydarebin.com.au/darebinasset или побарајте 
да разговарате со некого на вашиот јазик на телефон 8470 8470 

Ве молиме кажете го вашето мислење до 2 ноември 2021 година. 


